TFS

PTFE Slitene

Noradot

Noraditas spiediena vértibas attiecas tikai uz S$ldteném.

°C

°C

IzmantosSana
Medium pressure applications with hydraulic fluids and aggressive media
Pieteikums platiba

Galvenokart kimiskajai un partikas ripniecibai

Modelis

spirales forma savita
ar vairakiem slaniem
melna PTFE gofréta Slutene

ar gludu aizsardzibas starpliku no stikla Skiedras

vada elektribu

Ipasibas

Pateicoties stikla Skiedras komponentam labi piemérots vibracijam un biezam kustibam
Slatenes materials

PTFE (politetrafluoretiléns)
Appinums

1 appinums no 1.4301/1.4306
Temperatura min.

-50
Temperatira maks.
205
Temperatura
attiecas tikai uz Slateni

No 170 °C janem véra spiediena samazinajuma faktors.&lt;bré&gt;
(Maks. darba spiediens = darba spiediens x faktors).&lt;bré&gt;

Temp.: 170 °C/180 °C/205 °C&Llt;br&gt;

Faktors:

Apziméjums

TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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Iek$éjais @ min.

9.7
12.
15.
19.
25.
31.
38.
50.
63.
75.

0,85 /0,75 / 0,50

Produkts
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10.
13.
16.
19.
26.
32.
39.
51.
65.
77.

Iek$éjais @
maks .
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15.
18.
21.
26.
32.
38.
45.
57.
74.
87.
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Aréjais 0
min.

15.
19.
22.
27.
33.
39.
46.
59.
76.
89.
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Aréjais @
maks .

Ekspluatacijas spiediens 20°C

125.0
105.0
100.0
90.
80.
64.
53.
35.
25.
20.
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Min.

50

65

80

100
125
150
200
250
320
380

liekuma
radiuss
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HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Vienibas

.260
.330
.430
.565
.750
.855
.100
.340
.310
.800

metr

ke



